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فوت ۸۲ تن بر اثر کرونا در یک شبانه روز 
طبق اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، در یک شبانه روز 
۹ استان کشور، هیچ موردی از مرگ و میر بیماران کرونایی نداشته اند.به گزارش 
ایسنا، بنابر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت،  از روز 7 آذر 
تا روز  ۸ آذر ۱۴۰۰  و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی،  ۴۳۱۰ بیمار جدید 
مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که ۶۴۵ نفر از آنها بستری شدند.بر 
این اساس مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور به ۶ میلیون و ۱۱۳ هزار و ۱۹۲ 
نفر رسید.متاسفانه در طول ۲۴ ساعت، ۸۲ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست 
دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۲۹ هزار و 7۱۱ نفر رسید.همچنین 
در یک شبانه روز، ۹ استان کشور شامل خوزستان، گلستان، کردستان، هرمزگان، 
خراسان شمالی، سمنان، زنجان، کهگیلویه و بویراحمد و سیستان و بلوچستان، هیچ 
موردی از مرگ و میر بیماران کرونایی نداشته اند.  خوشبختانه تا روز  ۸ آذر، ۵ 
میلیون ۸7۳ هزار و ۴۴۱ نفر از بیماران، بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص 
شده اند.۳۳۳۸  نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه 
بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا روز  ۸ آذر، ۳۸ میلیون و ۶۵۴ هزار و ۵7۴ 
آزمایش تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.در حال حاضر هیچ شهری 
در وضعیت قرمز کرونایی قرار ندارد اما ۲۲ شهر در وضعیت نارنجی، ۲۰7 شهر در 
وضعیت زرد و ۲۱۹ شهر در وضعیت آبی قرار دارند. همچنین بنابر اعلام مرکز روابط 
عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، مجموع واکسن های کرونای تزریق شده در 
کشور از مرز ۱۰۵ میلیون دُز گذشت.به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت 
بهداشت، تا روز ۸ آذر، ۵7 میلیون و ۴۸۳ هزار و 7۴ نفر دُز اول، ۴۶ میلیون و ۶۸۳ 
هزار و ۱۶۲ نفر دُز دوم و ۹۹۵ هزار و ۹7۲ نفر، دُز سوم واکسن کرونا را تزریق کرده 
اند.بر این اساس مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به ۱۰۵ میلیون و ۱۶۲ 
هزار و ۲۰۸ دُز رسید.همچنین در یک شبانه روز۲7۵ هزار و ۸۳۶ دُز واکسن کرونا 

در کشور تزریق شده است.

تداوم اجرای طرح »شهید سلیمانی« 
با هدف مهار کرونا

رئیس جمعیت هلال احمر با تاکید بر این که اجرای طرح شهید سلیمانی باید 
با استفاده از تمامی ظرفیت ها تداوم یابد، از تشدید کنترل مبادی مرزی به منظور 
جلوگیری از ورود کرونا به کشور خبر داد.به گزارش پایگاه اطلاع رسانی جمعیت 
هلال احمر؛ دکتر پیرحسین کولیوند صبح دیروز در جلسه شورای معاونین جمعیت 
هلال احمر گفت: آموزش همگانی و فرهنگ سازی از جمله مقوله های مهمی است 
که امروز باید در جامعه نهادینه شود و باید در این راستا از ظرفیت رسانه ها و 
آموزش و پرورش بهره گرفت. آموزش همگانی جزو تکالیف جمعیت هلال احمر 
است و باید به جد پیگیری شود.وی افزود: خوشبختانه در برهه ای از زمان قرار 
گرفته ایم که میزان مرگ و میر ناشی از کرونا کاهش پیدا کرده است اما نباید این 
امر سبب ساده انگاری شود. بنابراین جمعیت هلال احمر با تمام توان در صحنه 
حاضر خواهد بود و در امر واکسیناسیون سراسری با استفاده از تمام ظرفیت ها 
مشارکت می کند.کولیوند با اشاره به اینکه اجرای طرح شهیدسلیمانی از ضروریات 
کنترل کروناست، خاطرنشان کرد: ضروری است که طرح شهید سلیمانی در سطوح 
شناسایی، مراقبتی، درمانی و حمایتی با استفاده از تمامی امکانات و هم افزایی با سایر 
دستگاه های مرتبط تداوم یابد. این طرح قابلیت دارد که توسعه یافته و با استفاده از 
جنبه های مختلف آن، بیماری کرونا را بیش از پیش مهار کرد.رئیس جمعیت هلال 
احمر ادامه داد: امروز باید تیم های واکنش سریع با مشارکت وزارت بهداشت تشکیل 
شود تا شیوع ویروس در هر نقطه ای از کشور مشاهده شد، در همان محل با آن 
مقابله شود که بار دیگر همه گیری در کشور رخ ندهد. از سوی دیگر هلال احمر 
تولیدات خود در حوزه دارویی و اقلام امدادی را نیز افزایش می دهد تا آمادگی لازم 

برای مواقع بحران وجود داشته باشد.

رای نهایی پالادیوم اجرا شد
دو تونل زیرگذر و روگذر بین دو ساختمان مجتمع تجاری پالادیوم در شمال تهران 
مسدود و پلمب شد.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک، حمید محمودی 
شهردار ناحیه دو این منطقه در تشریح جزئیات اجرای حکم مجتمع تجاری پالادیوم 
گفت: با حضور نیروهای اجراییات، حقوقی، اجرای احکام و عوامل اجرایی ناحیه 
دو، اقدام های لازم پیرامون مسدود شدن و مهروموم دو مسیر روگذر و یک مسیر 
زیرگذر نفررو و ماشین رو مجموعه پالادیوم بر اساس حکم قطعی ماده ۱۰۰ اجرا 
شد.او افزود: مسیر روگذر این مجموعه که محل اتصال قسمت شمالی و جنوبی 
بود در حال حاضر مسدود است تا با فراهم شدن الزامات فنی و اجرایی نسبت به 
جمع آوری کامل آن اقدام مقتضی انجام شود.گفتنی است تخلفات مجتمع پالادیوم 
که به ماده ۱۰۰ ارسال شده بود در شعبه بدوی بعد از بررسی کارشناسی رای به 
جمع آوری و تخریب ساختمان جنوبی و جمع آوری تونل و پل هوایی داده شد که 
مالک این مجتمع نسبت به رای صادر شده اعتراض کرد و موضوع مورد تجدیدنظر 

قرار گرفت و اکنون با صدور رای نهایی، حکم اجرا شد.

فراخوان سیزدهمین جشنواره پژوهش و نوآوری در 
مدیریت شهری و هشتمین جشنواره پژوهش و آموزش 

در مدیریت شهری و روستایی
سیزدهمین جشنواره پژوهش و نوآوری در مدیریت شهری )مجمع شهری تهران( 
در آذرماه سال جاری برگزار می شود.به گزارش روابط عمومی مرکز مطالعات و برنامه 
ریزی شهر تهران، محمد حسین بوچانی، رییس مرکز مطالعات و برنامه ریزی شهر 
تهران گفت: سیزدهمین دوره جشنواره پژوهش و نوآوری در مدیریت شهری 
)مجمع شهری تهران( به صورت مشترک با سازمان شهرداری ها و دهیاری های 
کشور و همکاری شورای عالی استان ها، شورای اسلامی شهر تهران، مجمع شهرداران 
کلانشهرهای ایران و ۵۳ نهاد علمی- تحقیقاتی در آذر ماه سال جاری برگزار خواهد 
شد.بوچانی افزود: این دوره جشنواره شامل ۱۶ محور تخصصی حوزه های مدیریت 
شهری و ۳ محور ویژه » شهرها و مدیریت شهری در گام دوم انقلاب و سده جدید«؛ 
»بازگشایی شهرها در دوره پساکرونا« و »رصد تحولات شهرها و مدیریت شهری 
در پایان سده« می باشد. وی ضمن اشاره به شروع فرآیند دریافت آثار از نهادها، 
موسسات تحقیقاتی، مراکز علمی و دانشگاهی و پژوهشگران حوزه مدیریت شهری 
دعوت نمود آثار پژوهشی خود را در ۵ قالب کتاب، مقاله، پایان نامه، طرح پژوهشی 

و طرح نوآورانه به دبیرخانه این جشنواره به نشانی Tuf.tehran.ir ارسال نمایند.

تأکید بر عدالت فضایی و رونق بخشی
 به مناطق جنوبی تهران

سرپرست معاونت شهرسازی و معماری شهرداری تهران با همراهی شهردار منطقه 
۱۹ از محدوده ناحیه سه این منطقه بازدید کرد.به گزارش روابط عمومی شهرداری 
منطقه ۱۹، حمیدرضا صارمی با دعوت از سوی شهردار منطقه پیرو نشست مشترک 
درخصوص پیگیری و حل مسائل اساسی منطقه ۱۹، در محدوده ناحیه سه این 
منطقه حضور یافت و از خیابان خلازیر جنوبی، پارک ۱۸۰ هکتاری، سکونتگاه های 
غیر رسمی و خیابان جانباز  بازدید کرد.او با اشاره به مشارکت بخش خصوصی در 
تکمیل پروژه بوستان ایرانیان افزود: به نیازهای شهروندان و ایجاد سرزندگی و نشاط 
در فضای این بوستان توجه ویژه شود.این مسئول با تأکید بر عدالت فضایی و نیز 
اهمیت کاهش فاصله شمال و جنوب شهر تهران و رونق و آبادانی مناطق جنوبی، 
خواستار مشارکت شورای اسلامی شهر تهران و کمیسیون ماده ۵ در راستای حل 

معضلات بافت فرسوده و مشکلات مربوط به اوقاف شد.

بازآماد و راه اندازی مجدد 
آبگرمکن های خورشیدی منطقه 19

شهردار منطقه ۱۹ از آغاز عملیات تعمیر و راه اندازی مجدد آبگرمکن های 
خورشیدی این منطقه با هدف نگهداشت شهر خبر داد.به گزارش روابط عمومی 
شهرداری منطقه ۱۹، مهدی هدایت شهردار منطقه با اشاره به انجام این اقدام 
در راستای تحقق برنامه ۵ ساله سوم توسعه شهر، صرفه جویی در مصرف انرژی 
و کاهش هزینه های نگهداشت شهر بیان کرد: در همین راستا طی برنامه ریزی 
انجام شده در حوزه فعالیت های زیست محیطی منطقه، آبگرمکن های خورشیدی 
بوستان ۲۲بهمن تعمیر شده و در حال راه اندازی است. او افزود: در ادامه این 
فعالیت، آبگرمکن های خورشیدی نصب شده در بوستان های بهشت، بهار، پوریای 
ولی و شهید کاظمی تعمیر و بازآماد می شوند. به گفته هدایت در فاز دوم این 
فعالیت، آبگرمکن های خورشیدی بوستان بزرگ ولایت نیز بازدید و مورد تعمیر قرار 
می گیرند. او با اشاره به نصب ۲۹ آبگرمکن خورشیدی در این بوستان خاطرنشان 
کرد: طی بازبینی از این آبگرمکن ها، مواردی که نیاز به مرمت و امکان راه اندازی 

دارد انجام و آبگرمکن های مستهلک نیز جمع آوری می شوند.

اخبار کوتاه
داستان فامیل سالاری در شهرداری تهران ادامه دارد

توجیهانتصابفامیلیجدیدبهروشقدیمیزاکانی!

فرمانده ستاد مقابله باکرونا در استان تهران تشریح کرد

مهم ترین اقدامات برای مهار کرونای »اومیکرون«
اغلب شهرهای تهران در شرایط زرد کرونا

گروه اجتماعی – ژاله شفیعی: داستان انتصابات فامیلی 
در شهرداری تهران اگرچه با انتصاب داماد شهردار به عنوان 
مشاور ویژه شهردار به اوج خود رسید و با توجه به فشار 
افکار عمومی نهایتا علیرضا زاکانی مجبور شد حکم خود 
را پس بگیرد؛ اما این داستان پایان نیافته و اخباری غیر 
رسمی درباره بعضی انتصابات فامیلی به گوش می رسد، 
اخباری که با اعتراض یکی از اعضای شورای شهر معلوم 
شد حداقل یکی از آنها صحت دارد و همسر یکی دیگر از 
اعضای شورای شهر تهران به سمت سرپرست کمیسیون 
۱۰۰ شهرداری تهران منصوب شده است.ناصر امانی عضو 
شورای شهر تهران این اعتراض را در صحن این شورا در 
روز یکشنبه بیان کرد. فاطمه حیدری که چند روز پیش 
با حکم  حمیدرضا صارمی سرپرست معاونت شهرسازی و 
معماری شهرداری تهران به این پست رسید همسر احمد 

علوی دیگر عضو شورای شهر تهران است! 
ناصر امانی درباره این انتصاب فامیلی گفت: شورای پنجم 
یک مصوبه ای داشته تحت عنوان تعارض منافع که به اعتقاد 
من یکی از بهترین کار های شورای پنجم بوده است. از ما که 
خودمان ایراد می گرفتیم به عملکرد آنها، شایسته نیست که 
از کنار یک واقعیتی که در حال حاضر در اذهان عمومی و 
رسانه ها به عنوان نقطه ضعف ما مطرح می شود، بگذریم. 
وی در دفاع از طرح تعارض منافع که طی آن  اعضای 
شورا امکان رایزنی برای استخدام اقوام خود در شهرداری را 
ندارند، گفت: باید موضع مان را اعلام کرده و بگوییم مخالف 
این روند هستیم و با این روند هماهنگ نبوده و تصمیم با 
شهردار تهران و مدیران شهری است اما ما به عنوان شورا 
به قانون تعارض منافع به شدت باید پایبند باشیم و حتی 
باید ابهامات و ایهام های آن را هم برطرف سازیم که بهانه 
را از دست همه کس بگیریم. این طرح برای برطرف کردن 
ابهام آن قانون است تا از حیثیت شورای ششم دفاع کنیم 
.قانون مورد اشاره امانی در سال ۱۳۹7 در شورای شهر 
تهران تصویب شده و در ماده ۱۰ آن به صراحت آمده است 

: » به کارگیري بستگان مدیران شهرداري تهران و واحدهاي 
تابعه و بستگان اعضاي شوراي اسلامي شهر تهران طي دوره 
مسئولیت در شهرداري تهران و واحدهاي تابعه و شوراي 
اسلامي شهر تهران ممنوع است.« اما گویا مثل مرتبه قبل 
رئیس این شورا و شهرداری می خواهند بی خیال این قانون 
شوند.مهدی چمران که در داستان حکم مشاوره شهردار 
تهران برای دامادش هم سعی کرده بود از کنار ماجرا 
بگذرد، این بار با توجه به سخنان ناصر امانی ادعا کرد که 
»مسئله ای که مطرح است داخلی است و قطعا این مسائل 
درون خانوادگی حل و فصل خواهد شد« اما گویا این روش 
این بار نیز راهی به جایی نمی برد. زیرا یکی دیگر از اعضای 
شورای اسلامی شهر تهران خبر داد که  در طرحی با ۱۲ 
امضا درخواست اصلاحیه مصوبه تعارض منافع در شهرداری 

را ارائه کردند و خواستار مشمول شدن اعضای شورا در این 
مصوبه شدند.در این میان واکنش روز دوشنبه شهرداری 
تهران به این انتصاب فامیلی مغایر با قانون تعارض منافع 
جالب بود. شهرداری همچنان مثل داستان داماد زاکانی 
سعی دارد از کنار قانون بگذرد و با لفاظی و ادعاهای بی 

ربط موضوع را حل و فصل کند! 
یک روز بعد از اعتراض امانی، حوزه معاونت معماری و 
شهرسازی شهرداری تهران در توضیحاتی با ادعای اینکه 
»مدیر کل اسبق ماده صد شهرداری تهران از سمت 
خود کناره گیری کرده « عنوان کرد: با استناد به ماده 
7۴ قانون برنامه پنج ساله سوم، شهرداری را مکلف کرده 
است که در راستای افزایش میزان حضور و ارتقای جایگاه 
زنان در مدیریت شهری و افزایش سطح و کیفیت حضور 

اجتماعی و مشارکت فعال زنان در شهر از طریق تبعیض 
مثبت توانمندسازی و فراهم کردن زمینه ارتقای نقش زنان 
در مدیریت شهری با اختصاص ۳۰ درصد از پست های 
مدیریتی به زنان شاغل در شهرداری، معاونت معماری و 
شهرسازی شهرداری تهران، فاطمه حیدری با سابقه حدود 
۱7 سال سابقه و تجربه در شهرداری تهران، به سمت 
سرپرست اداره کل ماده صد شهرداری تهران منصوب 
شدند. ایشان دارای مدرک لیسانس و فوق لیسانس در 
رشته برنامه ریزی شهری )قبل از استخدام در شهرداری 
تهران( و دانشجوی سال آخر دکتری در رشته شهرسازی 
است.در این توضیحات ادعا شده است که بهره گیری از 
توان علمی و تجربی همه کارکنان شهرداری و تلاش در 
جهت گردش نخبگان و زمینه سازی ارتقاء افراد مستعد از 
برنامه های شهرداری تهران در انتصاب پست های مدیریتی 
بوده و نسبت ایشان با عضو شورای اسلامی شهر تهران 

نقشی در انتصابشان ندارد.
این توجیهات دقیقا یادآور توجیهاتی است که علیرضا 
زاکانی پس از انتصاب داماد خود عنوان کرده بود و سعی 
داشت رفتار غیر قانونی خود را با طرح مسائلی بی ربط 
موجه جلوه دهد. حالا هم معاون او سعی دارد با توسل به 
» فراهم کردن زمینه ارتقای نقش زنان« و دانشجوی دکترا 
بودن فاطمه حیدری، این انتصاب فامیلی را توجیه کند.

پایان بخش این گزارش می تواند سخنان دیروز استاندار 
تهران باشد که در خصوص انتصابات فامیلی خط و نشان 
کشیده و گفت: فرمانداران و شهرداران از انتصابات فامیلی 
به شدت اجتناب کنند. آن مدیری که دست به انتصاب 
فامیلی بزند دیگر غم مردم را نمی خورد و شخصا به شدت 
و بدون اغماض با این مورد برخورد می کنم.حالا می توان به 
این استاندار گفت که این گوی و این میدان. برای شروع از 
انتصاب همسر عضو شورای شهر تهران به سمت سرپرست 
کمیسیون ۱۰۰ شهرداری تهران شروع کن تا همه بدانند 

که چند مرده حلاجی!

فرمانده ستاد مقابله باکرونا در استان تهران، ضمن تشریح 
وضعیت کرونا در پایتخت، مهم ترین اقدامات برای مبارزه 
با سویه »اومیکرون« کرونا را رعایت پروتکل های بهداشتی 
خواند و گفت: اصولا ویروس کرونا مرز نمی شناسد و به 
سرعت می تواند فراگیر شود؛ اما همه ویروس ها به رعایت 
شیوه نامه های بهداشتی پاسخ می دهند و همچنان زدن 
ماسک، رعایت فاصله گذاری اجتماعی و عدم حضور در 
اماکن پر تجمع در مقاوم ترین سوش های ویروس هم موثر 

است.
دکتر علیرضا زالی در گفت و گو با ایسنا، با اشاره به اینکه 
خوشبختانه تهران در شرایط مطلوبی به سر می برد، گفت: 
از نظر تعداد موارد ابتلای سرپایی و بستری و بخش های 
مراقبت ویژه در شرایط نسبتا خوبی هستیم و نسبت 
به هفته های گذشته شاخص های مربوطه کاهش یافته 
است. در طول ۱۱ هفته گذشته این هفته و هفته ماقبل، 
پایین ترین میزان مرگ و میر را در پایتخت داشتیم.وی 
افزود: خوشبختانه شهرهای ملارد، رباط کریم، بهارستان 
و پیشوا به شرایط آبی رسیدند و در پایتخت شهر قرمز و 
نارنجی نداریم و عمده شهرهای استان زرد هستند.او با 

تاکید بر شکننده بودن شرایط،   تصریح کرد: تعداد قلیلی از 
مردم در تهران هنوز واکسینه نشدند که پوشش جامع این 
بخش می تواند کمک کند که میزان خطر کاسته شود. همه 
نقاط خلاء و کور در واکسیناسیون، بالقوه خطرناک است و 
باید به این سمت حرکت کنیم که فراگیری واکسیناسیون 
را افزایش دهیم.وی افزود: گستردگی واکسیناسیون 
علی رغم اینکه خطر مرگ و میر را کاهش می دهد، سبب 
اثربخشی بیشتر برنامه ها بوده و بر میزان بستری نیز اثر 
مثبتی داشته و در نهایت سبب ابتر شدن چرخه  ویروس 

در طبیعت می شود. 
وقتی در یک جامعه بالاتر از ۸۰ درصد واکسیناسیون موثر 
داشته باشیم، تدریجا از نظر همه گیری شناسی، چرخش 
ویروس هم که می تواند جهش جدید ایجاد کند، متوقف 
می شود.رئیس دانشگاه علوم  پزشکی شهید بهشتی در 

مورد سویه جدید کرونا تحت عنوان »اومیکرون«، بیان 
کرد: ما باید بتوانیم مراقبت های مورد لزوم را اعم از مبادی 
هوایی و دریایی به صورت کامل انجام دهیم. خوشبختانه 
با مصوبه ستاد ملی مقابله با کرونا دستورالعمل های جدی 
برای این امر بخصوص درباره پروازهایی با مبداء کشورهای 

آفریقایی در دستور کار قرار گرفته است.
وی گفت: اصولا ویروس کرونا مرز نمی شناسد و به سرعت 
می تواند فراگیر شده و توسعه یابد؛ اما خوشبختانه همه 
ویروس ها به رعایت شیوه نامه های بهداشتی پاسخ می دهند 
و کماکان زدن ماسک، رعایت فاصله گذاری اجتماعی و 
عدم حضور در اماکن پر تجمع در مقاوم ترین سوش های 
ویروس هم موثر است.علیرضا زالی همچنین در ارتباط با 
بیشترین گروه سنی مبتلایان به کرونا در استان تهران 
گفت: آمار ابتلا به کرونا به طور کلی در تهران کاهش 

پیدا کرده است و شامل همه گروه های سنی می شود، اما 
آمارهای ما در سه هفته اخیر نشان می دهد که پایین ترین 
میزان ابتلا به کرونا در گروه سنی یک تا ده سال است. بعد 
از آن در گروه های سنی ۱۰ تا ۲۱ سال، ۴۰ تا ۵۰ سال و 
بعد از آن گروه سنی ۳۰ تا ۴۰ سال بیشترین مبتلایان به 

کرونا در تهران را تشکیل می دهند. 
زالی درباره علت اینکه گروه سنی ۳۰ تا ۴۰ سال بیشترین 
میزان درگیری با کرونا در تهران را دارند، گفت: البته به 
طور کلی گروه سنی ۳۰ تا ۴۰ سال میزان ابتلایشان در 
هفته اخیر کاهش پیدا کرده است و تهران در مجموع 
شرایط خوبی دارد. منتها به این دلیل که این گروه سنی 
کمی دیرتر از سایر گروه ها واکسیناسیونشان انجام شده 
است، مصونیت سازی واکسن در این گروه سنی دیرتر 
صورت گرفته و قابل انتظار است. از طرفی این افراد 
فعال تر هستند و بیشتر در اجتماع حضور دارند و از این 
نظر طبیعتا آسیب پذیرتر از سایر گروه های سنی هستند، 
اما خوشبختانه میزان ابتلای این گروه سنی هم رو به 
کاهش است و در مجموع ابتلا به کرونا در کلانشهر تهران 

سیر نزولی دارد.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای پرویز حکمت شعار وکیل خانم شهناز زمانی سلیمی طبق وکالتنامه شماره FCQFLMAEIK5 مورخ 1400/8/12 
با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره 43612 مورخ 1400/1/16 توسط  کانبرا   – ایران  سفارت جمهوری اسلامی 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 547 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا مورخ 1400/1/19 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه 
آپارتمان واقع در طبقه اول به مساحت 167/18 متر مربع قطعه اول تفکیکی به پلاک 50186  فرعی از 6933 اصلی مفروز و مجزی شده از 
پلاک 3544 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش دو تهران با حق استفاده از پارکینگ ذیل ثبت 161060 صفحه 481 دفتر1070 به شماره 
چاپی 35304 به نام آقای مسعود صمیمیان تهرانی ثبت و صادر و تسلیم شده است و مع الواسطه طبق سند قطعی شماره 15322 مورخ 
77/3/2 دفترخانه اسناد رسمی شماره 180 حوزه ثبتی تهران به مالک خانم شهناز زمانی سلیمی انتقال یافته است. به علت جابجایی 
مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ده روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند 
مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارایه دهنده اعاده 
خواهد شد لیکن به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر 

قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
14196 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک- اردشیر شهمیرزادی

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای ماشااله چخماقی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده 
به شماره 28175 مورخ 1400/8/5 درخواست وارده 4347 مورخ 1400/8/8 درخواست سند المثنی سند مالکیت را نموده 
است مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد. نام و نام خانوادگی ماشااله چخماقی شماره 
پلاک 6720/4950 علت مفقودی جابجایی خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت سه دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در 
طبقه اول به مساحت 106/94 متر مربع قطعه یک پلاک 6720/4950 مفروز از 847 فرعی از اصلی واقع در بخش 2 تهران بنام 
بانضمام پارکینگ 2 و انباری 1 ذیل دفتر الکترونیکی 139820301151000589 با شماره چاپی 400668 بنام ماشااله چخماقی 
صادر و برابر گواهی دفتر بازداشتی در قید بازداشت نمی ابشد اینک با توجه به اعلام مفقودی مراتب اعلام تا هر کس نسبت 
به ملک مورد آگهی معامله کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت 
محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد 
و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و 

به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14195 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه فاطمه قاسمی شیخطبقی با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده به 
شماره 28175 مورخ 1400/8/5 درخواست وارده 4347 مورخ 1400/8/8 درخواست سند المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب 
در اجرای ماده120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی فاطمه قاسمی شیخطبقی شماره پلاک 
6720/4950 علت مفقودی جابجایی خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت سه دانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول به 
مساحت106/94 متر مربع قطعه یک پلاک 6720/4950 مفروز از 847 فرعی از اصلی واقع در بخش 2 تهران بنام بانضمام پارکینگ 
دو و انباری یک ذیل دفتر الکترونیکی 139820301151000590 با شماره چاپی400669 بنام فاطمه قاسمی شیخطبقی صادر و برابر 
گواهی دفتر بازداشتی در قید بازداشت نمی باشد اینک با توجه به اعلام مفقودی مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند 

مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14195 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقا پدرام رحیمی نیک با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده با شماره شناسه 
یکتا 140002156214000403 رمز تصدیق به شماره 460464 مورخ1400/8/1 دفترخانه988  تهران طی درخواست وارده شماره 27005 مورخ 
1400/8/12 به علت مفقودی اسباب کشی تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت به شرح ذیل آگهی می گردد سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 2019 فرعی از33 اصلی مفروز 
و باقیمانده شده فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک قلهک تهران استان تهران به مساحت 97/5 متر مربع ذیل 
به شماره چاپی220319 در صفحه 172 دفتر املاک جلد 1421 ذیل شماره 354983 بنام محمد بحری ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است 
سپس مع الواسطه طی سند 20356 مورخ 1389/8/8 دفتر584 تهران ششدانگ به پدرام رحیمی نیک منتقل گردیده است لذا با توجه به 
اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت بته ملک مورد آگهی معامله کرده 
که در قسمت این آگهی ذکر نشده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه 
و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل 

سند مالکیت یاسند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14189 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1147000418 مورخ 1400/5/4 منضم به نامه 140060301147000936 مورخ 1400/8/15 
هیات مومضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
فرزند  فیروزی  فاطمه  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  تهران  زیبادشت  واملاک  اسناد  ثبت  اداره  در 
اسداله به شماره شناسنامه 12 صادره از ساوه به شماره ملی 0602938767 ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی در آن به مساحت123/33 متر مربع قسمتی از پلاک 32 اصلی واقع در بخش 10 تهران 
خریداری از مالک رسمی میر ذبیح اله سادات و میر حبیب اله سادات و اسکندر محمودی محرز گردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
و عدم  انقضای مدت مذکور  بدیهی است در صورت  نمایند  تقدیم  به مراجع قضایی  را  دادخواست خود 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
14193 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای هادی کیالی اصالتا و وکالتا به استناد وکالتنامه شماره 12686 مورخ 1399/10/11 دفترخانه 590 تهران با 
تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده طی شماره 26106 مورخ 1400/6/16 توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 701 تهران 
وبرگ تقاضا به شماره وارده 1023016440 مورخ 1400/6/20 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع 
در شمال شرق طبقه اول به مساحت 72/58 متر مربع قطعه دوم تفکیکی پلاک 24939 فرعی از118 اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک 1311 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام ششدانگ یک واحد پارکینگ به مساحت 11 متر 
مربع قطعه شماره 19 تفکیکی واقع در شرق طبقه همکف جنوب پارکینگ 18 و ششدانگ یک باب انباری به مساحت 5/89 
انباری یک ذیل ثبت شماره 288085 صفحه 73 دفتر782  متر مربع قطعه شماره دو واقع در غرب طبقه زیرزمین شمال 
املاک و به شماره چاپی 0768381 به نام آقای صالح رحیمی نسب ثبت و صادر گردید سپس طبق سند قطعی شماره 124273 
مورخ 1388/7/14 دفترخانه 53 تهران به آقای محمد بشردوست انتقال یافته سپس برابر سند قطعی شماره 5532 مورخ 
1389/9/17 دفترخانه 590 تهران به آقای هادی کیالی و فاطمه حسینی بالسویه انتقال یافته است و برابر سند شماره 5533 
مورخ 1389/9/17 در رهن بانک مسکن قرار دارد به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور سند مالکیت المثنی ان 
را از این منطقه نموده است لذا مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانونث بت فقط در یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت ان نزد خود می باشد از 
تاریخ انتشار این آگهی ظرف ده روز اعتراض خود را کتبا به ضمیمه اصل سند مالکیت به این واحد ثبتی تسلیم نماید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارایه دهنده اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارایه 
اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد در صورت عدم وصول اعتراض ظرف مهلت مقرر قانونی سند مالکیت المثنی 

پلاک مذکور صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید.
14192 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

یکتا  شناسه  شماره  طی  آن  شهود  امضای  گواهی  که  محلی  استشهادیه  برگ  دو  تسلیم  با  اصالتا  موذنی  صدیقه  خانم 
140002151220000506 مورخ1400/8/16 دفتر اسناد رسمی 385 تهران ثبت گردیده است مدعی است که سند مالکیت شش 
دانگ یک قطعه بنای احداثی نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 85569 فرعی از 88 اصلی مفروز و مجزا شده از 12880 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 ناحیه .. حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت157/45 متر مربع تحت 
مالکیت صدیقه موذنی فرزند حاجی آقا شماره شناسنامه 7562 تاریخ تولد 1335 دارای شماره ملی 0557744687 با جز 
سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت رای 51-2 تاریخ 1389/11/11 موضوع 
سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 741932 سری الف سال89 که در صفحه 260 دفتر املاک اجلد541 ذیل شماره 56521 
ثبت گردیده است سپس به علت رفت و آمد در شهر مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی  انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می 
باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به ای منطقه مراجعه  واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید 
بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد وصدور المثنی 
سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض 

این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
14187 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم خدیجه توپچلو با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 
14805 مورخه 1400/8/12 دفترخانه اسناد رسمی 1153 تهران طی درخواست وارده 19626 مورخه 1400/8/12 تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت خود را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 ایین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و 
نام خانوادگی خانم خدیجه توپچلو 2- شماره پلاک 23 فرعی از858 اصلی واقع در بخش 4 تهران3- علت گم شدن جابجایی 
4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری 
به پلاک ثبتی 23 فرعی از858 اصلی مفروز و مجزا شده از19 فرعی از اصلی مذکور قطعه 4 در طبقه 2 و واقع در بخش 4 
ناحیه .. حوزه ثبت ملک مولوی تهران استان تهران به مساحت55/43 متر مربع به نام خانم خدیجه توپچلو فرزند رضا شماره 
شناسنامه 1541 تاریخ تولد 1362/1/16 صادره از تهران دارای شماره ملی 0074797735 با جز سهم 3 از کل سهم 6 بعنوان 
مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 942649 سری ب سال94 با 
شماره دفتر الکترونیکی 139520301042004810 ثبت گردیده است و نامبرده تقاضای سند المثنی نموده لذا با توجه به اعلام 
فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله 
کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود آن نزد خو می باشد باید تا ده روز پس ا زانتشار اگهی به 
ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند / اسناد مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند/ اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند / اسناد 

مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14188 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای حسن حق وردی طبق وکالت نامه شماره 32513 مورخه 1400/4/28 دفترخانه 1231 تهران با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک 
مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 14649 مورخه 1400/5/18 دفترخانه اسناد رسمی 1231 تهران طی درخواست 
وارده 15371 مورخه 1400/6/29 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت خود را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به 
شرح زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی آقای علی شیرازی حصاری 2- شماره پلاک 3 فرعی از 7216 اصلی واقع در بخش 8 تهران 
3- علت گم شدن جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی واقع در شرق راه پله طبقه 
همکف به مساحت پنجاه و هفت متر و نوزده دسیمترمربع قطعه سه تفکیکی به شماره 3 فرعی از 7216 اصلی مفروز و مجزی شده از اصلی 
مذکور بانضمام شش دانگ یک باب انباری به مساحت هشتاد و پنج متر و نود و شش دسیمتر مربع قطعه هشتم تفکیکی واقع در جنوب 
شرقی زیرزمین واقع در بخش 8 تهران ذیل شماره ثبت 97139 صفحه 188 دفتر160 املاک به شماره چاپی 502931 سری ج 93 به نام آقای 
علی شیرازی حصاری صادر و تسلیم شده است و وکیل نامبرده تقاضای المثنی نموده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک 
فوق الذکر ودرخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر 
نشده یا مدعی وجود آن نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعترضا خود را ضمن ارایه اصل سند اسناد 
مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند / اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه 

نشود اداره ثبت المثنی سند/ اسناد مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14191 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه افسانه کیانی اصالتا با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل شماره 
2815-99/5/27 دفترخانه 352 تهران و درخواست وارده12248-99/6/17 تقاضای صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب 
در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک و میزان مالکیت افسانه کیانی ورثه محمد 
مهدی کیانی – 0/75 دانگ شماره پلاک 3741/2876  ) 2876 و2877 فرعی از3741 اصلی سابق( علت گم شدن نامعلوم خلاصه وضعیت 
مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 26 تفکیکی واقع در شمال شرق طبقه چهارم به مساحت 115/62 متر مربع 
که بانضمام انباری قطعه 5 تفکیکی به شماره 2876 و2877 فرعی از 3741 اصلی3741/2876 استاندارد مفروز و مجزی شده از 336 
فرعی از اصلی مرقوم واقع در بخش سه تهران ذیل ثبت 70364 صفحه 301 دفتر520 ثبت و با شماره چاپی 013753 صادر گردیده است 
سپس مع الواسطه برابر سند قطعی شماره 52018 -73/9/3 دفترخانه 79 تهران تمامی ششدانگ به نام آقای محمد مهدی کیانی انتقال 
یافته است سپس نامبرده برابر دادنامه حصر وراثت شماره 3847-1393/7/27 شعبه شورای حل اختلاف  شعبه 10 حقوقی حصر وراثت 
اصفهان فوت و ورثه به شرح ذیل تعیین گردیده است ماه منظر شکوه همسر – فتانه- افسانه – مرتضی- مجتبی – مصطفی همگی کیانی 
فرزندان ضمنا برابر سند انتقال اجرایی شماره 10053- 98/11/13 و اقرار نامه شماره 12559-1400/8/8 دفتر352 اصفهان 5/25 سهم از 
ششدانگ سایر ورثه به نام افسانه کیانی منتقل گردیده است که با سهم الارث خود مالک ششدانگ گردیده مشخصات مالکیت مالکیت 
افسانه کیانی فرزند محمد مهدی شماره شناسنامه 766 تاریخ تولد 1343/6/30 صادره از اصفهان دارای شماره ملی 1283602121 با جز 
سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت10053 تاریخ 1398/11/13 دفترخانه اسناد رسمی 
شماره 352 شهر اصفهان استان اصفهان و برابر دادنامه حصر وراثت شماره 3847 – 1393/7/27 شعبه شورای حل اختلاف شعبه 10 
حقوقی حصر وراثت اصفهان ثبت گردیده است.لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن 
مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این اگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد 
خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم 
نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض  نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند 

مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
14190 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

فقدان سند مالکیت

خانم فاطمه خلیل زاد وکیل مالک منصور شکری به موجب وکالت نامه 78713 مورخ 1400/7/7 دفترخانه 680 
تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده در دفترخانه 680 تهران اعلام که سند مالکیت ششدانگ آپارتمان 
مسکونی به مساحت 160 متر مربع تحت پلاک 1355 فرعی یک هزار و سیصد و پنجاه و پنج فرعی مفروز از 972 
به  دفتر 1397203010410001464   در  تهران  یازده  بخش  رودبار قصران  اوشان  در  واقع  اصلی   6 از سنگ  فرعی 
شماره چاپی 005934 ج /96  به نام سید مجتبی خاتمی ثبت و صادر گردیده است موجب سند قطعی 20418 مورخ 
1400/7/29 دفترخانه 473 تهران به منصور شکری گردیده است و وکیل مالک با مشخصات فوق الذکر و به موجب 
وکالت نامه صدرالاشاره اعلام سند مالکیت با مشخصات مذکور به علت جابجایی و اسباب کشی مفقود گردیده 
است لذا مراتب به استناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ نشراین اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید و پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به 

صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14194 کفیل اداره ثبت اسناد واملاک فشم – علی بساطی

مدیرعامل ستاد پیشرفت جامع منطقه ای:

نیازمند نگاه نوآورانه برای حل مشکلات هستیم
مدیرعامل ستاد پیشرفت 
جامع منطقه ای گفت: 
نیازمند نگاه نوآورانه ای 
تحول های  جنس  از 
برای  که  مردمی هستیم 
حل مسئله به میدان 
مهر،  گزارش  بیایند.به 
دوباشی،  محسن  محمد 

مدیرعامل ستاد پیشرفت جامع منطقه ای در آئین افتتاحیه مدرسه پیشرفت 
ستاد اجرایی فرمان امام که به همت ستاد پیشرفت جامع منطقه ای برگزار شد، 
گفت: ابتدا خوشحالی خودم را از رونمایی حرکتی که شاهد زحمت یکایک 
دوستان بوده تا به نقطه آغاز برسیم تشکر می کنم و این مسئله را به فال 
نیک می گیرم. وی افزود: نکته ای که لازم می دانم در اینجا به آن بپردازم بحث 
موضوع آموزش است که از دو منظر می توان به آن پرداخت؛ چراکه آموزش 
همیشه می تواند منجر به توانمندسازی شود اما آنچه که مدرسه پیشرفت برای 
آن ساخته شده ایجاد یک مدرسه حکمرانی نیست بلکه برای پوشش خلاءهای 
موجود است.مدیرعامل ستاد پیشرفت جامع منطقه ای اظهار کرد: این تحول 
نیازمند بحث های جدیدی است و در حوزه محتوا تلاش شده موضوعاتی بیان 
شود که خلأها را بیان کند.به گفته وی، نکته دوم این است که ما برای اینکه 
بتوانیم مسئله های عمیقی را که روز به روز با آن دست و پنجه نرم می کنیم 
بیان کنیم نیازمند نگاه نوآورانه ای از جنس تحول های مردمی که برای حل 
مسئله به میدان بیایند هستیم.دوباشی تصریح کرد: این نقطه تحولی به شدت 
نیازمند نگاه نوآورانه است و این تحول پیشرفتی مبتنی بر پیشرفت بشر است.
وی خاطرنشان کرد: ما برای ایران آینده و برای اینکه رو به جلو حرکت کنیم 
باید به سمت مأموریت گرایی حرکت کنیم نه ساختارگرایی وماموریت هایی 
که برعهده ما قرار دارد موضوعیت دارد نه سازمانی که در اختیار ما قرار دارد.
همچنین حجت الاسلام رسول علی بابایی گفت: ما در فضا و جریان آموزشی 
کشور اگر می خواهیم بر مدار پیشرفت حرکت کنیم باید تجدید نظر جدی 

درباره اهداف ، روش و محتوای آموزشی داشته باشیم.
به گزارش برنا، حجت الاسلام رسول علی بابایی مدیر مرکز نظام سازی ستاد 
پیشرفت جامع منطقه ای در مراسم افتتاحیه مدرسه پیشرفته که به همت 
ستاد اجرایی فرمان امام برگزار شد، گفت: با نظام آموزشی مواجه هستیم که 
پر از اشکالات است اما این نظام آموزشی یکی از گزینه های عظیمت تفکر 
دینی و حکمرانی است.وی با اشاره به اینکه علم تولید نمی شود و بعد انتقال 
به گروهی شود بلکه فرایند تولید علم در رفت و برگشت بین عالم و متعلم 
رشد پیدا می کند، ادامه داد: اساسا در الهیات دینی متفکر قرار نیست فقط 
یادبگیرد بلکه باید نسبت به آموزش ها کنش داشته باشد.مدیر مرکز نظام سازی 
ستاد پیشرفت جامع منطقه ای گفت: ما در فضا و جریان آموزشی کشور اگر 
می خواهیم بر مدار پیشرفت حرکت کنیم باید تجدید نظر جدی درباره اهداف، 

روش و محتوای آموزشی داشته باشیم.
وی با بیان اینکه اگر کشور قرار است بر مدار پیشرفت حرکت کند لازم است 
آموزش هم بر این مدار در حرکت باشد، تصریح کرد: در اهداف آموزشی باید 
به این سوال پاسخ دهیم که برای چه باید بیاموزیم و تعلیم ببینیم همچنین 
هدف آموزش این است که هسته ها و حلقه های میانی باید در پیشرفت منطقه 
موثر باشند و ایفای نقش داشته باشند.حجت الاسلام علی بابایی افزود: بنا 
نیست محتوا در فضای دور از میدان تولید شود و باید  مبنی بر داشته ها در 
رفت و برگشت تکمیل شود همچنین تعارض تمدنی باید تبدیل به هویت شود.
وی گفت: یکی از مهم ترین نقاط نقاطی که کنش گران پیشرفت دچار چالش 
می شوند، مسئله پیشرفت است.همچنین روح الله متفکر آزاد عضو هیئت رئیسه 
مجلس شورای اسلامی گفت:  هزینه های زیادی در جهت تولید و توسعه علم 
در کشورمان صورت می گیرد، اظهار داشت: تولد محتوایی که در کشور صورت 
می گیرد مهندسی نشده است. وی افزود: امروز شما در ابرچالشی ورود پیدا 
کرده اید که مهندس آن با خودتان است، همچنین برای تولید محتوا و توسعه 
اول نیازمند باور هستیم. عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه 
بعضی وقت ها فرصت هایی که تهدیدها وجود دارد بیشتر از تهدید است و باید 
راه حل برای مشکلات داشته باشیم، ادامه داد: امروز نیازمند مدل های جدیدی 

برای تولید محتوا در زمینه های مختلف هستیم. 


